

Envecon Global ApS

Teglholm Allé 9E, 4. th., 2450 København SV

Company reg. no. 35 39 87 75

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2023.

Rajesh Nair
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Envecon Global ApS
Teglholm Allé 9E, 4. th.
2450 København SV

Company reg. no. 35 39 87 75
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Rajesh Nair, CEO
Monika Nair, CEO

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Subsidiaries

Envecon Europe ApS, Denmark, Copenhagen
Envecon Asia Pacific SDN. BHD., Malaysia, Selangor
Envecon Americas Inc., America, Seattle

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities is to run business with IT service, including consulting and trading as well related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -31.000 against DKK -26.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax is affected by special items in the year, cf. note 2 and totals DKK -1.102.000 against DKK -103.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-31.198	-26.009
Other financial income	3.403	840
Impairment of financial assets	-1.071.826	-72.000
2 Other financial expenses	-2.577	-5.692
Pre-tax net profit or loss	-1.102.198	-102.861
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-1.102.198	-102.861
 Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.102.198	-102.861
Total allocations and transfers	-1.102.198	-102.861

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Investments in group enterprises	525.000	577.817
Total investments	525.000	577.817
Total non-current assets	525.000	577.817
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	1.077.393
Income tax receivables	0	30.000
Other receivables	27.416	0
Total receivables	27.416	1.107.393
Cash and cash equivalents	204.654	122.310
Total current assets	232.070	1.229.703
Total assets	757.070	1.807.520

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	605.185	1.707.382
Total equity	<u>685.185</u>	<u>1.787.382</u>
Liabilities other than provisions		
Other payables	71.885	20.138
Total short term liabilities other than provisions	<u>71.885</u>	<u>20.138</u>
Total liabilities other than provisions	<u>71.885</u>	<u>20.138</u>
Total equity and liabilities	<u>757.070</u>	<u>1.807.520</u>

1 Special items**4 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>
Expenses:	
Impairment of capital shares in associated companies	52.817
Impairment of receivables from group enterprises	<u>1.019.009</u>
	<u>1.071.826</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Impairment of financial assets	<u>-1.071.826</u>
Profit of special items, net	<u>-1.071.826</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>2.577</u>	<u>5.692</u>
	<u>2.577</u>	<u>5.692</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2022	525.000	577.817
Carrying amount, 31 December 2022	<u>525.000</u>	<u>577.817</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Envecon Global ApS
Envecon Europe ApS, Denmark, Copenhagen	100 %	-1.102.238	-37.088	0
Envecon Asia Pacific SDN. BHD., Malaysia, Selangor	100 %	525.000	-18.847	525.000
Envecon Americas Inc., America, Seattle	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>-577.238</u>	<u>-55.935</u>	<u>525.000</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

warranty obligations and other contingent liabilities:

A declarration of support has been submitted for Envecon Europe ApS

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
